Biedny lud warszawski po wszystkich, czego doznał, jeszcze tak łatwo wierzy we wspaniałość rządu carskiego.

— Dziennik Warszawski zamieszcza następującą odezwę do chełmskiego konsystorza dycecejalnego, która najlepiej wyjaśnia, w jakich rękach się obecnie znajduje władza duchowna w dycecyi chełmskiej.

„Chełmski dycecejalny konsystorz.

„Chełm, 11 (23) września 1866 r.

„Całem duchowieństwu chełmskiej grecko-unickiej dycecyi.

„Zarządzający do dnia dzisiejszego chełmską dycecyą, nominat Jan Kaliński, rozporządzeniem wysokiego rządu został usunięty od przewodnictwa i oddalony z granicy dycecyi.